si non ob. nisi. de. ob. s. et conditionali. quia habi. ut. s. et iud. l. si...

si non ob. nisi. de. ob. s. et conditionali. quia habi. ut. s. et iud. l. si...

si non ob. nisi. de. ob. s. et conditionali. quia habi. ut. s. et iud. l. si...

entorem soluentib; obligat. quoniam quasi ex mutuo...

bulum exaret cum enim; ex coactu aduasi cum con...

bulum exaret cum enim; ex coactu aduasi cum con...

soluit per errorem magis distrahente obligationis a...

totus dies operatur non sunt obligationem. P. imp...

totus dies operatur non sunt obligationem. P. imp...

facit non p. nec ex maleficio obligatus utiq; uocatur siq;...

nonnes aduersus patrem si hoc p. in non possunt dum...

nonnes aduersus patrem si hoc p. in non possunt dum...

ex coactu obligat. est et uti q; peccasse auq; intelligitur;...

si uolam nulla sit obligatio non dicto est ei q; dare nisi ue...

si uolam nulla sit obligatio non dicto est ei q; dare nisi ue...

quasi ex maleficio tenentur utitur uero autem non p. nec ex...

tionem habet nisi unum et qui aut clam. de. de. p. et...

tionem habet nisi unum et qui aut clam. de. de. p. et...

uulgo iter fieri solent et id positum aut suspensum habet q;...

lo estimantur si aliqua actio eoz noie competat uerum i eo si...

lo estimantur si aliqua actio eoz noie competat uerum i eo si...

io si filii. scilicet a p. ab habitauerit et quod ex coactu...

recausq; gerunt cum ex coactu noie originem trahunt...

recausq; gerunt cum ex coactu noie originem trahunt...

stue quo postquam suspensum uobit aut casu p. uiculis est...

actum min efficiunt et uero in stipulan. n. emere uenire...

actum min efficiunt et uero in stipulan. n. emere uenire...

autem in notalem tandem esse. actionem si amipio filio a...

ex causa depositi et comodat. et mandati et tutelae et ne...

ex causa depositi et comodat. et mandati et tutelae et ne...

in stabulo facti sit quasi ex maleficio uocatur tenentur si m...

si uolam nulla sit obligatio non dicto est ei q; dare nisi ue...

si uolam nulla sit obligatio non dicto est ei q; dare nisi ue...

um si alie. eoz. quoz. opa. na. uem. aut. cauponam. aut. sta...

actur qd. vi. aut. clam. quasi non tenentur alia interdita. nec. edict. ut. accedes...

actur qd. vi. aut. clam. quasi non tenentur alia interdita. nec. edict. ut. accedes...

illa ai uolunt. s. q. no. teneat. hic. p. m. s. no. s. mo. r. u. ser...

actur qd. vi. aut. clam. quasi non tenentur alia interdita. nec. edict. ut. accedes...

actur qd. vi. aut. clam. quasi non tenentur alia interdita. nec. edict. ut. accedes...

ambm and dndm em fng m b u k m l m o p m q m r m s m t m u m v m w m x m y m z m

Sicut quocumque... non est... ob... hinc... ita...

Quia... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

Quod... non... sed... pro...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

et ceteris... quocumque... non... sed...

Marginal notes on the right side of the page, including references to other legal texts and commentary.